



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

AO EL-TEKNIK APS
STORE HEJBØLVEJ 4, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2017

Alex Kjeldsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AO EL-Teknik ApS Store Hejbølvej 4 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 30 24 61 36 Stiftet: 9. februar 2007 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Kjeldsen Ole Enevoldsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -145.802 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.120.422 kr. og en egenkapital på 165.447 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		956.330	1.265
Personaleomkostninger.....	1	-1.105.830	-1.079
Af- og nedskrivninger.....		-23.575	-30
DRIFTSRESULTAT		-173.075	156
Andre finansielle indtægter.....		331	1
Andre finansielle omkostninger.....		-11.561	-6
RESULTAT FØR SKAT		-184.305	151
Skat af årets resultat.....	2	38.503	-41
ÅRETS RESULTAT		-145.802	110
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-145.802	10
I ALT		-145.802	110

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		24.537	38
Indretning af lejede lokaler.....		3.250	9
Materielle anlægsaktiver.....	3	27.787	47
ANLÆGSAKTIVER.....		27.787	47
Råvarer og hjælpematerialer.....		225.000	182
Varebeholdninger.....		225.000	182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		361.820	727
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	386.527	180
Udskudte skatteaktiver.....		28.000	0
Andre tilgodehavender.....		14.538	26
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		66.750	52
Tilgodehavender.....		867.635	985
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.092.635	1.167
AKTIVER.....		1.120.422	1.214

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		250.000	250
Overført overskud.....		-84.553	61
Forslag til udbytte.....		0	100
EGENKAPITAL.....	5	165.447	411
Hensættelse til udskudt skat.....		0	12
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	12
Gæld til pengeinstitutter.....		348.903	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		203.298	185
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		147.848	48
Selskabsskat.....		0	42
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		425	0
Anden gæld.....		254.501	346
Kortfristede gældsforpligtelser.....		954.975	791
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		954.975	791
PASSIVER.....		1.120.422	1.214
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Løn og gager.....	917.438	882	
Pensioner.....	140.214	137	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.964	29	
Andre personaleomkostninger.....	19.214	31	
	1.105.830	1.079	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	46	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.497	1	
Regulering af udskudt skat.....	-40.000	-6	
	-38.503	41	
Materielle anlægsaktiver			3
	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	212.800	65.000	
Kostpris 31. december 2016.....	212.800	65.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	174.403	55.250	
Årets afskrivninger	13.860	6.500	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	188.263	61.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	24.537	3.250	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	386.527	180	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	386.527	180	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	386.527	180	
	386.527	180	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	250.000	61.249	100.000	411.249	
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-145.802		-145.802	
Egenkapital 31. december 2016.....	250.000	-84.553	0	165.447	
Eventualposter mv.					6
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af varevogne, den ene leasingaftale løber indtil den 30. juni 2018 og den anden til den 31. maj 2019.					
Leasingydelseerne i denne periode udgør ca. 316.000 kr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					
